»munimine duximus roborandas»: Ib. 2 nr 2112, 218, 270, 403,, 404. 

Grevarnas av Schwerin brev 1283 
(Dipl. Dan. 3 nr 75) 

pro redemtione captiuitatis 
propter quod in restaurationem eius
dem dotis dictus rex dicto puero ter
ram Hallandiae in regno Daciae libera
liter assignauit, sibi suisque haeredibus 
in perpetuum libere possidendam, 
prout haec omnia. in instrumentis 
regum et principum inde confectis ple
nius continentur, et sicut fide perspexi-
111us ocula.ta. 

Valdemar Sejrs brev 1241 
(Langebeks Dipl. Tomus VI) 

W. dei gratia Danorum Slauorumque 
rex universis praesentem paginam in
specturis salutem et gratiam. Suffo
caret breviter gesta fidelium processus 
temporis, nisi scriptis ve[ bonorum 
testimonio firmaren/ur. Nouerint ergo 
universi, tam posteri quam praesentes, 

nos comiti domino Nicolao pro bonis, 
quae habebat in Zverin, cum quibus 
ipse nos, secundum consilia meliorum 
regni noslri, a captione inimicorum 
redemit, dimidiam Hallandiam reddi
disse ac scotasse, perpetuo possidendwn. 
Ne igitur in post'ernm super hoc aliquu 
possit oriri calumniu, dicto domino el 
ipsius heredibus prnesentes literas in 
testimonium sigil[i nostri munimine 
duximus roborundas. Datum Roskildis 
Anno Domini 1241 Cal. Febr. I. 

Erik Klippings brev 1283 
(Dipl. Dan. 3 nr 7(1) 

Ericus dei gracia Danorum Slauorum
que rex omnibus presentes litteras in
specturis in domino salutem. Suffocaret 
breuiter gesta fidelium processus tem
poris nisi scriptis uel testimonio bono
rum firmarentur. Nouerint igitur uni
uersi tam posteri quam presentes quod 
quia ex relatu memoriali et teslimonio 
nobilium salis euidenter inlelleximus 
gloriosum principem dominum regem 
\Valdemarum preclare memorie auum 
noslrum ex consilio regni sui melio
rum medietatem tene Hallcmdie emu 
omnibus prouentibus, libertatibus el 
iuribus ac omnibus et singulis seruiciis 
el attinenciis corone regni perlinentibus 
domino comiti Nicholao et suis hered,i
bus pro terra sua in Zwerin cum qua 
a captiuitate inimicorum redemptus 
fuisse dinoscitur reddidisse in plenam 
recompensacionem et legaliler sub uerc 
scotacionis tilulo assignasse iure per
petuo possidendam secundum quod in 
priuilegiis super hoc confectis expresse 
declaralur .... Ne igitur ipsi comiti et 
suis heredibus aliqua in posterum 
super hoc a nobis uel a noslris succes
soribus possit suboriri calumpnia pre
sentes litteras cum sigillo nostro ... 
duximus roborandas in testimonium 
huius et cautelam pleniorem .. , 

w 
0 
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ingenstans påvisa en identitet liknande den mellan de båda breven 
på grevskapet Halland.